
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СТАРОМЕЛОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 
    

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от      21.04.2022 года  №  88                  

         с. Старая Меловая 

 

 

Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Старомеловатского сельского 

поселения за 1 квартал  2023 года 

 

 

          В соответствии со статьями 264.1 и 264.2   Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в 

Старомеловатском  сельском поселении, утвержденным решением Совета 

народных депутатов Старомеловатского сельского поселения от 27.12.2013 

года № 31, администрация Старомеловатского сельского поселения 

Петропавловского муниципального района Воронежской области   

 

                                       П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

        

       1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета 

Старомеловатского сельского поселения Петропавловского муниципального 

района Воронежской области за 1 квартал 2023 года согласно приложениям 

1,2,3,4. 

 

     2. Направить отчет об исполнении бюджета Старомеловатского сельского 

поселения за 1 квартал 2023 года в Совет народных депутатов 

Старомеловатского  сельского поселения Петропавловского муниципального 

района Воронежской области  и ревизионную комиссию Петропавловского 

муниципального района. 

 

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Старомеловатского 

сельского поселения:                                                       В.И.Мирошников 

 

 



 

Приложение 1 

к постановлению администрации  

Старомеловатского сельского поселения 

    от    21.04.2023 года  № 88                          

Отчет об исполнении бюджета 

Старомеловатского сельского поселения 

Петропавловского муниципального района Воронежской области   

за 1 квартал 2023 года 

 

Доходы 

КБК Наименование доходов План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. 

руб. 

% к плану на 

год  

000 8 50 00000 00 0000 

000 Доходы бюджета - Всего 
16060,6 1289,1 8,0 

000 1 00 00000 00 0000 

000 

НАЛОГОВЫЕ И 

НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 

4704,0 572,5 12,2 

000 1 01 00000 00 0000 

000 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, 

ДОХОДЫ 

160,0 12,5 7,8 

000 1 01 02000 01 0000 

110 

Налог на доходы физических 

лиц 

160,0 12,5 7,8 

000 1 01 02010 01 0000 

110 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов, источником 

которых является налоговый 

агент, за исключением 

доходов, в отношении 

которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в 

соответствии со статьями 

227, 227.1 и 228 Налогового 

кодекса Российской 

Федерации 

150,0 12,5 7,8 

000 1 01 02020 01 0000 

110 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов, полученных 

от осуществления 

деятельности физическими 

лицами, 

зарегистрированными в 

качестве индивидуальных 

предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся 

частной практикой, 

адвокатов, учредивших 

адвокатские кабинеты и 

других лиц, занимающихся 

0,0 -0,18 0,0 



КБК Наименование доходов План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. 

руб. 

% к плану на 

год  

частной практикой в 

соответствии со статьей 227 

Налогового кодекса 

Российской Федерации 

000 1 01 02030 01 0000 

110 

Налог на доходы физических 

лиц с доходов,  полученных 

физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 

Налогового Кодекса 

Российской Федерации 

0,0 0,0 0,0 

000 1 05 00000 00 0000 

000 

НАЛОГИ НА 

СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 

850,0 488,3 0,6 

000 1 05 03000 01 0000 

110 

Единый 

сельскохозяйственный налог 

850,0 488,3 0,6 

000 1 05 03010 01 0000 

110 

Единый 

сельскохозяйственный налог 

 

850,0 488,3 0,6 

000 1 06 00000 00 0000 

000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 

3694,0 71,8 1,9 

000 1 06 01000 00 0000 

110 

Налог на имущество 

физических лиц 

204,0 0,57 0,3 

000 1 06 01030 10 0000 

110 

Налог на имущество 

физических лиц, взимаемый 

по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, 

расположенным в границах 

поселений 

204,0 0,57 0,3 

000 1 06 06000 00 0000 

110 Земельный налог 

3490,0 71,2 2,0 

000 1 06 06030 03 0000 

110 

Земельный налог с 

организаций 

300,0 67,2 22,4 

000 1 06 06033 10 0000 

110 

Земельный налог с 

организаций, обладающих 

земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских  поселений 

300,0 67,2 22,4 



КБК Наименование доходов План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. 

руб. 

% к плану на 

год  

000 1 06 06040 00 0000 

110 

Земельный налог с 

физических лиц 

3190,0 3,9 0,1 

000 1 06 06043 10 0000 

110 

Земельный налог с 

физических лиц, обладающих 

земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских поселений 

3190,0 3,9 0,1 

000 1 08 00000 00 0000 

000 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ 

ПОШЛИНА 

9,0   1,7 18,9 

000 1 08 04000 01 0000 

110 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 

действий (за исключением 

действий, совершаемых 

консульскими учреждениями 

Российской Федерации) 

9,0   1,7 18,9 

000 1 08 04020 01 0000 

110 

Государственная пошлина за 

совершение нотариальных 

действий должностными 

лицами органов местного 

самоуправления, 

уполномоченными в 

соответствии с 

законодательными актами 

Российской Федерации на 

совершение нотариальных 

действий 

9,0   1,7 18,9 

000 1 11 00000 00 0000 

000 

ДОХОДЫ ОТ 

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 

ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ 

СОБСТВЕННОСТИ 

60,0 0,0 0,0 



КБК Наименование доходов План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. 

руб. 

% к плану на 

год  

000 1 11 05000 00 0000 

120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной либо иной платы за 

передачу в возмездное 

пользование 

государственного и 

муниципального имущества 

(за исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также 

имущества государственных 

и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

60,0 0,0 0,0 

000 1 11 05020 00 0000 

120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы за земли 

после разграничения 

государственной 

собственности на землю, а 

также средства от продажи 

права на заключение 

договоров аренды указанных 

земельных участков (за 

исключением земельных 

участков бюджетных и 

автономных учреждений) 

60,0 0,0 0,0 

000 1 11 05025 10 0000 

120 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы, а также 

средства от продажи права на 

заключение договоров 

аренды за земли, 

находящиеся в собственности 

сельских поселений (за 

исключением земельных 

участков муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

60,0 0,0 0,0 

000 1 11 09000 00 0000 

120 

Прочие доходы от 

использования имущества и 

прав, находящихся в 

государственной и 

муниципальной 

собственности (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также 

0,0 

0,0 0,0 



КБК Наименование доходов План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. 

руб. 

% к плану на 

год  

имущества государственных 

и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

000 1 11 09040 00 0000 

120 

Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в 

государственной и 

муниципальной 

собственности (за 

исключением имущества 

бюджетных и автономных 

учреждений, а также 

имущества государственных 

и муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

0,0 

0,0 0,0 

000 1 11 09045 10 0000 

120 

Прочие поступления от 

использования имущества, 

находящегося в 

собственности 

муниципальных районов (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений, а 

также имущества 

муниципальных унитарных 

предприятий, в том числе 

казенных) 

0,0 

0,0 0,0 

000 1 13 00000 00 0000 

000 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ 

ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) 

И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

ГОСУДАРСТВА 

0,0 0,0 0,0 

000 1 13 01000 00 0000 

130 

Доходы от оказания платных 

услуг (работ) 

0,0 0,0 0,0 

000 1 13 01990 00 0000 

130 

Прочие доходы от оказания 

платных услуг (работ) 

0,0 0,0 0,0 

000 1 13 01995 10 0000 

130 

Прочие доходы от оказания 

платных услуг (работ) 

получателями средств 

бюджетов поселений 

0,0 0,0 0,0 



КБК Наименование доходов План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. 

руб. 

% к плану на 

год  

000 1 14 00000 00 0000 

000 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ 

МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ 

АКТИВОВ 

0,0 0,0 0,0 

914 1 14 06000 00 0000 

430 

Доходы от продажи 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной и 

муниципальной 

собственности 

0,0 0,0 0,0 

914 1 14 06020 00 0000 

430 

Доходы от продажи 

земельных участков, 

государственная 

собственность на которые 

разграничена (за 

исключением земельных 

участков бюджетных и 

автономных учреждений) 

0,0 0,0 0,0 

914 1 14 06025 10 0000 

430 

Доходы от продажи 

земельных участков, 

находящихся в собственности 

сельских поселений (за 

исключением земельных 

участков муниципальных 

бюджетных и автономных 

учреждений) 

0,0 0,0 0,0 

000 1 16 00000 00 0000 

000 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, 

ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 

1,5 0,0 0,0 

000 1 16 02020 02 0000 

140 

Административные штрафы, 

установленные законами 

субъектов РФ об 

административных 

правонарушениях. 

1,5 0,0 0,0 

000 1 16 02020 02 0000 

140 

Административные штрафы, 

установленные законами 

субъектов РФ об 

административных 

правонарушениях, за 

нарушение муниципальных 

правовых актов. 

1,5 0,0 0,0 

000 1 16 07010 00 0000 

140 

Штрафы, неустойки, пни, 

уплаченные в случае 

просрочки исполнения 

0,0 0,0 0,0 



КБК Наименование доходов План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. 

руб. 

% к плану на 

год  

поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) обязательств , 

предусмотренных 

государственным 

(муниципальным) 

контрактом 

000 1 16 07010 10 0000 

140 

Штрафы, неустойки, пни, 

уплаченные в случае 

просрочки исполнения 

поставщиком (подрядчиком, 

исполнителем) обязательств , 

предусмотренных 

государственным 

(муниципальным) 

контрактом, заключенных 

муниципальным органом , 

казенным учреждением 

сельского поселения. 

0,0 0,0 0,0 

000 1 17 00000 00 0000  

000 

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ  

0,0 154,7 0,0 

000 1 17 05000 00 0000  

000 

Прочие неналоговые доходы 0,0 154,7 0,0 

000 1 17 05050 10 0000  

180 

Прочие неналоговые доходы 

бюджетов сельских 

поселений 

0,0 154,7 0,0 

000 2 00 00000 00 0000 

000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

11286,1 714,8 13,2 

000 2 02 00000 00 0000 

000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

11286,1 714,8 13,2 

000 2 02 10000 00 0000 

151 

Дотации бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

611,7 141,0 23,1 

000 2 02 15001 00 0000 

151 

Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

564,8 141,0 24,9 

000 2 02 15001 10 0000 

151 

Дотации бюджетам 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

564,8 141,0 24,9 



КБК Наименование доходов План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. 

руб. 

% к плану на 

год  

000 2 02 16001 00 0000 

151 

Дотации на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

из бюджетов муниципальных 

районов, городских округов с 

внутригородским делением 

46,9 12,0 25,6 

000 2 02 16001 10 0000 

151 

Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

из бюджетов муниципальных 

районов 

46,9 12,0 25,6 

000 2 02 29999 00 0000 

150 

Прочие субсидии 0,0 0,0 0,0 

000 2 02 29999 00 0000 

150 

Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 

0,0 0,0 0,0 

000 2 02 30000 00 0000 

151 

Субвенции бюджетам 

бюджетной системы 

Российской Федерации 

113,3 28,3 24,9 

000 2 02 35118 00 0000 

151 

Субвенции бюджетам на 

осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

113,3 28,3 24,9 

000 2 02 35118 10 0000 

151 

 

Субвенции бюджетам 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета 

на территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

113,3 28,3 24,9 

000 2 02 40000 00 0000 

151 

 

Иные межбюджетные 

трансферты 

 

10561,1 533,5 5,1 

000 2 02 40014 10 0000 

151 

 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских  поселений из 

бюджетов муниципальных 

районов на осуществление 

части полномочий по 

решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

2322,1 339,1 14,6 



КБК Наименование доходов План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. 

руб. 

% к плану на 

год  

000 2 02 45160 00 0000 

151 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам для 

компенсации 

дополнительных расходов, 

возникших в результате 

решений, принятых органами 

власти другого уровня 

 

0,0 0,0 0,0 

000 2 02 45160 10 0000 

151 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам 

сельских  поселений для 

компенсации 

дополнительных расходов, 

возникших в результате 

решений, принятых органами 

власти другого уровня 

 

0,0 0,0 0,0 

000 2 02 49999 00 0000 

151 

 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам 

8239,0 194,4 2,4 

 

000 2 02 49999 10 0000 

151 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских 

поселений 

8239,0 194,4 2,4 

000 2 07 00000 00 0000 

000 

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕНИЯ 

 

0,0 0,0 0,0 

000 2 07 05000 10 0000 

150 

Прочие безвозмездные 

поступления в бюджеты 

сельских поселений 

0,0 0,0 0,0 

000 2 07 05020 10 0000 

150 

Поступления от денежных 

пожертвований, 

предоставляемых 

физическими лицами 

получателям средств 

бюджетов сельских 

поселений 

0,0 0,0 0,0 

000 2 07 05030 10 0000 

150 

Прочие безвозмездные 

поступления в бюджеты 

поселений 

0,0 0,0 0,0 

000 2 19 60010 10 0000 

150 

Прочие безвозмездные 

поступления в бюджеты 

0,0 0,0 0,0 



КБК Наименование доходов План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. 

руб. 

% к плану на 

год  

поселений 

     

 

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 

к постановлению администрации  

Старомеловатского сельского поселения 

           от     21.04.2023 года  № 88                      

 

 

 

 

Отчет об исполнении бюджета 

Старомеловатского сельского поселения 

Петропавловского муниципального района Воронежской области   

за 1 квартал 2023 года 

 

Расходы 

 

Код показателя Наименование показателя План  

на год 

тыс. руб. 

Испол- 

нено 

тыс. руб. 

% к 

плану 

на год  

000  9600  0000000000  

000 

Расходы бюджета - 

ИТОГО 16667,6 

1289,1 

7,8 

000  0100  0000000000  

000 

Общегосударственные 

вопросы 4844,2 985,1 20,3 

000  0102  0000000000  

000 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального 

образования 

875,9 220,5 25,2 

000  0104  0000000000  

000 

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

3968,2 764,6 19,3 

000  0107  0000000000  

000 

Специальные расходы на 

финансирование 

мероприятий по проведению 

выборов в органы местного 

самоуправления 

0,0 0,0 0,0 

000  0107  0000000000  

000 
Иные бюджетные 

ассигнования 

0,0 0,0 0,0 

000  0107  0000000000  

000 

Специальные расходы 

0,0 0,0 0,0 

000  0113  0000000000  Другие 0,0        0,0 0,0 



000 общегосударственные 

вопросы 

000  0200  0000000000  

000 

Национальная оборона       113,3 28,3 24,9 

 000  0203  0000000000  

000 

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 

113,3 28,3 24,9 

000  0300  0000000000  

000 

Национальная 

безопасность и  

правоохранительная  

деятельность 

330,0 0,0 0,0 

000  0314  0000000000  

000 

Другие вопросы в области 

национальной безопасности 

и правоохранительной 

деятельности 

330,0 0,0 0,0 

000  0400  0000000000  

000 Национальная экономика 2499,3 

98,8 

3,9 

000  0401  0000000000 

000 

Общеэкономические 

вопросы 0,0 

0,0 

0,0 

000  0409  0000000000  

000 

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 

2496,3 

 

 

 

98,8 

3,9 

000 0412   0000000000 

000 

Другие вопросы в области 

национальной экономики 3,0 

 

0,0 0,0 

000  0500  0000000000  

000 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 6611,7 0,0 0,0 

000  0502  0000000000  

000 Коммунальное хозяйство 5606,5 0,0 0,0 

000  0503  0000000000  

000 Благоустройство 1005,1 0,0 0,0 

000  0800  0000000000  

000 

Культура, 

кинематография 2142,5 466,0 21,8 

000  0801  0000000000  

000 Культура 2142,5 466,0 21,8 

000  1000  0000000000  

000 Социальная политика 86,7 21,7 25,0 

000  1001  0000000000  

000 Пенсионное обеспечение 86,7 21,7 25,0 

000 1003   0000000000  

000 Пособия по соц.помощи 0,0 0,0 0,0 

000  1100  0000000000  

000 

Физическая культура и 

спорт 2,0 0,0 0,0 

000  1102  0000000000  

000 Массовый спорт 2,0 0,0  0,0 

000  7900  0000000000  

000 

Результат исполнения 

бюджета (дефицит "-", 

профицит "+") -606,9 -310,8 0,0 

               

 

 

 

 



Приложение 3 

к постановлению администрации  

Старомеловатского сельского поселения 

     от       21.04.2023 года  № 88                   

 

Отчет об исполнении бюджета 

Старомеловатского сельского поселения 

Петропавловского муниципального района Воронежской области   

за 1 квартал 2023 года 

 

Источники финансирования 

 

Код показателя Наименование показателя План  

на год 

тыс.руб. 

Испол- 

нено 

тыс.руб. 

% к 

плану 

на год  

000 90  00  00  00  00  

0000  000 

Источники финансирования 

дефицитов бюджетов - всего 606,9 310,8 51,2 

000 01  00  00  00  00  

0000  000 

ИСТОЧНИКИ 

ВНУТРЕННЕГО 

ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ 0,0 0,0 0,0 

000 01  03  00  00  00  

0000  000 

Бюджетные кредиты от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской 

Федерации 0,0 0,0 0,0 

000 01  03  01  00  00  

0000  000 

Бюджетные кредиты от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской 

Федерации в валюте 

Российской Федерации 0,0 0,0 0,0 

000 01  03  01  00  00  

0000  700 

Получение бюджетных 

кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации в 

валюте Российской 

Федерации 1700,0 0,0 0,0 

000 01  03  01  00  05  

0000  710 

Получение кредитов от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской 

Федерации бюджетами 

муниципальных районов в 

валюте Российской 

Федерации 

1700,0 

0,0 0,0 

000 01  03  01  00  00  

0000  800 

Погашение бюджетных 

кредитов, полученных от 

других бюджетов бюджетной 

системы Российской 

Федерации в валюте 

Российской Федерации 

-1700,0 

0,0 0,0 



000 01  03  01  00  10  

0000  810 

Погашение бюджетами 

сельских поселений кредитов 

от других бюджетов 

бюджетной системы 

Российской Федерации в 

валюте Российской 

Федерации 

-1700,0 0,0 0,0 

000 01  00  00  00  00  

0000  000 Изменение остатков средств 606,9 -2722,6 -387,1 

000 01  05  00  00  00  

0000  000 

Изменение остатков средств 

на счетах по учету средств 

бюджетов 606,9 -2722,6 -387,1 

000 01  05  00  00  00  

0000  500 

Увеличение остатков средств 

бюджетов 

-17760,6 -1504,1 83,7 

000 01  05  02  00  00  

0000  500 

Увеличение остатков средств 

бюджетов 

-17760,6 -1504,1 83,7 

000 01  05  02  01  00  

0000  510 

Увеличение остатков 

денежных средств бюджетов 

-17760,6 -1504,1 83,7 

000 01  05  02  01  10  

0000  510 

Увеличение остатков 

денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

-17760,6 -1504,1 83,7 

000 01  05  00  00  00  

0000  600 

Уменьшение остатков средств 

бюджетов 

18367,6 

1814,9 

70,5 

000 01  05  02  00  00  

0000  600 

Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 

18367,6 

1814,9 

70,5 

000 01  05  02  01  00  

0000  610 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

18367,6 

1814,9 

70,5 

000 01  05  02  01  05  

0000  610 

Уменьшение прочих остатков 

денежных средств бюджетов 

муниципальных районов 

18367,6 

1814,9 

70,5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к постановлению администрации  

Старомеловатского сельского поселения 

     от   21.04.2023 года  № 88 

               

 

 

 

Сведения 

 

 

О численности работников администрации  Старомеловатского сельского поселения 

Петропавловского муниципального района Воронежской области и расходы на их 

содержание за  1 квартал 2023 года 

 

Расходы на 

содержание 

Количество служащих    

 По штатному 

расписанию 

 

фактически 

 

лимит 

годовой 

план 

тыс.руб. 

 

Исполнено 

тыс.руб. 

на заработную 

плату - по 01 

разделу в том числе: 

 

 

 

5 

 

 

 

5 

 

1736,7 437,4 

Муниципальные 

должности 

 

1 

 

1 

 

X 672,8 169,3 

Муниципальные 

служащие 

 

2 

 

2 

 

X 659,4 164,1 

Служащие 2 2 X 404,5 104,0 

На начисление на 

выплаты по оплате 

труда - по 

01 разделу 

   

524,4 432,1 

Муниципальные 

должности 

X X X 203,2 

 

51,1 

 

Муниципальные 

служащие 

X X X 199,1 49,6 

Служащие X X X 122,1 31,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

О численности работников муниципального казенного учреждения Старомеловатского 

сельского поселения «Досуг»  и расходы 

                                             на их содержание за 1 квартал 2023 года 

 

 

Расходы на 

содержание 

Количество работников   

 По штатному 

расписанию 

 

фактически 

годовой 

план 

тыс.руб. 

 

Исполнено 

тыс.руб. 

на заработную 

плату - по 08 

разделу в том числе: 3,75 3,75 266,2 266,2 

Директор 1,0 1,0 76,8 76,8 

Руководитель 

клубного 

формирования 2,75 2,75 189,4 189,4 

На начисление на 

выплаты по оплате 

труда - по 

08 разделу   80,4 80,4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


